
Занимаемая должность Кабинет Фамилия, Имя, Отчество Номер 
группы/прямой номер

Внутренний 
номер Мобильный телефон Контактный e-mail

Директор 9 Гончарова Оксана Валерьевна 8 (499) 235-03-72 777 8 916 351 13 49 director@vcht.ru

Главный бухгалтер 11 Владимиров Андрей Анатольевич 8 (499) 235-82-04 701 8 925 160 09 70 vladimirov-aa@vcht.ru

Заместитель директора по региональному и 
международному сотрудничеству 15 Горина Анна Сергеевна 8 (499) 235-03-72 702 8 916 130 04 95 gorina-as@vcht.ru

Заместитель директора по финансово-экономической 
деятельности и цифровизации 12/2 Ждан Александр Александрович 8 (499) 235-03-72 703 8 962 917 87 07 zhdan-aa@vcht.ru

Заместитель директора по научно-методической работе 4 Жадаев Дмитрий Николаевич 8 (499) 235-03-72 704 8 919 706 34 00 zhadaev-dn@vcht.ru 

Заместитель директора по административно-
хозяйственной деятельности 5 Ланцев Алексей Алексеевич 8 (499) 235-03-72 272 8 977 899 39 24 lancev-aa@vcht.ru

Советник по имущественному комплексу 5 Феклин Геннадий Иванович 8 (499) 235-03-72 705 8 926 238 95 04 feklin-gi@vcht.ru

Советник по развитию и проектной деятельности 14 Казарновский Максим Сергеевич 8 (499) 235-03-72 707 8 903 799 32 55 kazarnovskiy-ms@vcht.ru

Руководитель Дирекции по организации и проведению 
социально значимых мероприятий 15 Казарновская Мария Сергеевна 8 (499) 235-03-72 708 8 925 517 95 15 kazarnovskaya-ms@vcht.ru

Начальник общего отдела 2 Корпуснова Юлия Алексеевна 8 (499) 235-03-72 601 8 985 045 47 99 korpusnova-ja@vcht.ru

Специалист 9 Подзолкина Марина Юрьевна 8 (499) 235-03-72 602 8 926 317 38 37 podzolkina-mj@vcht.ru

Офис-менеджер 9 Ушакова Анастасия Андреевна 8 (499) 235-03-72 603 8 916 455 58 62 ushakova-aa@vcht.ru
Методист общего отдела 4 Гридасова Софья Владимировна 8 (499) 235-03-72 263 8 964 995-36-36 gridasova-sv@vcht.ru

Начальник отдела 6 Георгиев Дмитрий Алексадрович 8 (499) 235-03-72 291 8 925 374 20 04 georgiev-da@vcht.ru
Аналитик инфосистемы 6 Ремизов Андрей Юрьевич 8 (499) 235-03-72 292 8 901 757 11 61 remizov-aj@vcht.ru

Почта для заявок

Начальник отдела кадров 2 Абашкова Татьяна Викторовна 8 (499) 235-03-72 401 8 916 913 29 15 abashkova-tv@vcht.ru

Специалист по кадрам 2 Быстрова Ирина Викторовна 8 (499) 235-03-72 402 8 963 609 68 08 bystrova-iv@vcht.ru

Начальник отдела 2 Гончарова Валентина Кахаберовна 8 (499) 235-03-72 501 8 925 112 51 95 goncharova-vk@vcht.ru 
Юрисконсульт 12/1 Сехин Никита Сергеевич 8 (499) 235-03-72 503 8 985 294 39 87 sekhin-ns@vcht.ru 

Начальник отдела планирования и закупок (вакансия) 12/1 Коробова Татьяна Сергеевна 8 (499) 235-03-72 202 8 916 972 45 02 korobova-ts@vcht.ru 
Специалист в сфере закупок 12/1 Иванов Дмитрий Сергеевич 8 (499) 235-51-26 201 8 936 306 21 95 ivanov-ds@vcht.ru
Специалист Калинин Евгений Аркадьевич 8 916 175 97 85 kalinin-ea@vcht.ru 
Бухгалтер 11 Захарова Ольга Викторовна  8 (499) 235-03-72 203 8 919 960 16 58 zaharova-ov@vcht.ru

ОТДЕЛ ТЕХНИЧЕСКОЙ СЛУЖБЫ (29)

ОТДЕЛ ПЛАНИРОВАНИЯ И ЗАКУПОК (2)

Список контактов сотрудников ФГБУК "ВЦХТ"

techsupport@vcht.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ (7)

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ (5)

ОБЩИЙ ОТДЕЛ (6)

ОТДЕЛ КАДРОВ (4)

ОТДЕЛ РЕАЛИЗАЦИИ И КООРДИНАЦИИ ПРОЕКТОВ (9)



Начальник отдела 15 Капова Мадина Эдуардовна 8 (499) 235-03-72 903 8 915 013 31 28 kapova-me@vcht.ru

Методист отдела 15 Дунаева Татьяна Викторовна 8 (499) 235-03-72 902 8 952 039 43 10 dunaeva-tv@vcht.ru
Специалист отдела 12/1 Шахов Роман Дмитриевич 8 (499) 235-03-72 904 8 901 798 74 25 shahov-rd@vcht.ru

Начальник отдела 3 Хилимов Юрий Викторович 8 (499) 235-03-72 261 8 927 105-78 28 hilimov-uv@vcht.ru 
Главный научный сотрудник 3 Рожков Михаил Иосифович 8 (499) 235-03-72 262 8 926 767 68 77 rozhkov-mi@vcht.ru
Методист 3 Мотолова Ляйля Алиевна 8 (499) 235-03-72 264 8 926 638 35 37 motolova-la@vcht.ru

Начальник отдела 13 Богодухова Анна Вадимовна 8 (499) 235-97-55 211 8 926 859 25 33 bogoduhova-av@vcht.ru
Специалист по жанрам творчества 13 Коробов Герман Алексеевич 8 (499) 235-03-72 214 8 926 205 50 00 korobov-ga@vcht.ru

Специалист по координации работы с регионами 15 Марковская Анастасия Александровна 8(499) 235-29-31 215 8 916 555 87 93 markovskaya-aa@vcht.ru

Специалист по координации работы с регионами              
 и сопровождению мероприятий 13 Чернышева Татьяна  Игоревна 8 (499) 235-03-72 217 8 965 403 60 03 chernysheva-ti@vcht.ru 

Специалист по жанрам творчества 6 Ковалевская Елена Эмильевна 8 (499) 235-29-05 802 8 903 610-61-97 kovalevskaya-ee@vcht.ru
Специалист по экспозиционно-выставоч.работе 15 Крылова Елизавета Викторовна 8 (499) 235-03-72 803 8 916 598 63 97 krylova-ev@vcht.ru
Специалист по связям с общественностью 15 Павлов Максим Александрович 8 (499) 235-03-72 8 903 751 11 93   pavlov-ma@vcht.ru

Начальник отдела 13 Тишкова Алла Александровна 8 (499) 235-03-72 216 8 950 189 22 99 tishkova-aa@vcht.ru
Специалист по жанрам творчества  15 Ухабова Надежда Васильевна 8 (499) 235-03-72 322 8 951 907 72 74 uhabova-nv@vcht.ru 

Начальник отдела 3 Крылов Андрей Владимирович 8 (499) 235-29-32 251 8 917 543 32 51 krylov-av@vcht.ru
Специалист отдела 3 Алаева Ольга Сергеевна 8 (499) 235-03-72 252 8 964 626 88 65 alaeva-os@vcht.ru
Методист 3 Татар Людмила Ивановна 8(499) 235-03-72 254 8  982 134 30 93 tatar-li@vcht.ru

Начальник отдела 6 Луконин Александр Владимирович 8(499) 235-03-72 311 8 925 222 68 73  lukonin-av@vcht.ru 

Начальник отдела 6  Павлов Андрей Викторович 8(499) 235-03-72 231 8 926 222 40 70 pavlov-av@vcht.ru

Начальник отдела 3 Данилова Татьяна Михайловна 8 (499) 235-03-72 241 8 912 802 52 04   danilova-tm@vcht.ru

Методист 3 Земцева Лариса Владимировна  8 (499) 235-03-72 242 8 952 165 15 08 zemceva-lv@vcht.ru 

Начальник отдела 15 Фадеева Мария Валерьевна 8 (499) 235-03-72 8 977 806 14 71 fadeeva-mv@vcht.ru

Специалист отдела маркетинга и PR 13 Ролдугин Тимофей Андреевич 8 (499) 235-03-72 222 8 926 159 57 09 roldugin-ta@vcht.ru

Редактор отдела маркетинга и PR Ольхова Евгения Викторовна 8 903 259 84 63 olhova-ev@vcht.ru 

Начальник отдела 15 Лавренова Татьяна Сергеевна 8 (499) 235-03-72
8 (495) 959-71-74

301
889

8 926 906 09 07 lavrenova-ts@vcht.ru

ОТДЕЛ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ДПО) (25)

ОТДЕЛ МЕТОДИЧЕСКОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНЫХ И МЕЖДУНАРОДНЫХ КОММУНИКАЦИЙ  (32)

ОТДЕЛ СОПРОВОЖДЕНИЯ ТУРИСТСКО-КРАЕВЕДЧЕСКОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ (33)

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ (23)

ОТДЕЛ  МАРКЕТИНГА И PR (22)

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР ХУДОЖЕСТВЕННОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ (24)

ОТДЕЛ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ МЕРОПРИЯТИЙ (8)

НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ (26)

ОТДЕЛ ЦИФРОВИЗАЦИИ (3)

ОТДЕЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ КОММУНИКАЦИЙ (21)



Специалист 15 Панина Ольга Анатольевна 8 (499) 235-03-72 302 8 926 540 90 46 panina-oa@vcht.ru

Специалист 6  Ланцев Виталий Алексеевич 8 (499) 235-03-72 303 8 929 676 96 98 lancev-va@vcht.ru

Начальник отдела 13 Кольмай Дмитрий Викторович 8 (499) 235-03-72 283 8 909 107 05 90 kolmay-dv@vcht.ru 

Методист 13 Белоусова Татьяна Анатольевна 8 (499) 235-03-72 282 8 912 855 03 12 belousova-ta@vcht.ru

Начальник отдела 5 Быкова Марина Владимировна 8 (499) 235-03-72 271 8 903 012 78 04 bykova-mv@vcht.ru

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту 
здания 5 Ланцев Алексей Африканович 273 8 977 899 40 52

Менеджер по административно-хозяйственной работе  5 Беднова Елена Анатольевна  8 (499) 235-03-72 276 8 926  732 09 21 bednova-ea@vcht.ru

Заведующая складом 6 Осипова Валентина Николаевна 8 (499) 235-03-72 274 8 917 550 10 23 osipova-vn@vcht.ru

Начальник отдела 8 Мамедов Рауф Фуад оглы 8 (499) 235-03-72 275 8 917 557 83 85 mamedov-rf@vcht.ru

Водитель автомобиля 8 Романычев Сергей Владимирович 8 (499) 235-03-72 275 8 985 765 23 34  romanychev-sv@vcht.ru

8 (499) 235-38-10 706

 ОТДЕЛ ТРАНСПОРТНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

Охрана

ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ (27)

ОТДЕЛ "ПРОЕКТНЫЙ ОФИС ФЕДЕРАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА" (28)



Абашкова Татьяна Викторовна 401

Алаева Ольга Сергеевна 252

Андрияхина Светлана Николаевна 604

Ачканова Нина Владимировна 212

Беднова Елена Анатольевна  276

Белоусова Татьяна Анатольевна 282

Богодухова Анна Вадимовна 211

Быкова Марина Владимировна 271

Быстрова Ирина Викторовна 402

Владимиров Андрей Анатольевич 701

Власов Иван Андреевич 901

Георгиев Дмитрий Алексадрович 291

Гончарова Валентина Кахаберовна 501

Гончарова Оксана Валерьевна 777

Горина Анна Сергеевна 702

Гридасова Софья Владимировна 263

Данилова Татьяна Михайловна 241

Дунаева Татьяна Викторовна 902

Жадаев Дмитрий Николаевич 281

Ждан Александр Александрович 703

Захарова Ольга Викторовна  203

Земцева Лариса Владимировна  242

Иванов Дмитрий Сергеевич 201

Иванов Сергей Владимирович 905

Казарновская Мария Сергеевна 708

Казарновский Максим Сергеевич 707

Капова Мадина Эдуардовна 903

Ковалевская Елена Эмильевна 802

Кольмай Дмитрий Викторович 283

Коробов Герман Алексеевич 214

Коробова Татьяна Сергеевна  202

Корпуснова Юлия Алексеевна 601

Криницкая Галина Михайловна 261

Крылов Андрей Владимирович 251

Крылова Елизавета Викторовна 803

Лавренова Татьяна Сергеевна 301
889



Ланцев Алексей Алексеевич 272

Ланцев Алексей Африканович 273

Макарова Анфиса Владимировна 222

Мамедов Рауф Фуад оглы 275

Марковская Анастасия Александровна 215

Неровных Екатерина Александровна 801

Осипова Валентина Николаевна 274

Павлов Максим Александрович 

Павлов Андрей Викторович 231

Панина Ольга Анатольевна 302

Подзолкина Марина Юрьевна 602

Попенков Петр Александрович 502

Ремизов Андрей Юрьевич 292

Рожков Михаил Иосифович 262

Романычев Сергей Владимирович 275

Сехин Никита Сергеевич 503

Татар Людмила Ивановна 254

Тишкова Алла Александровна 216

Толкачев Андрей Анатольевич 284

Ухабова Надежда Васильевна 322

Ушакова Анастасия Андреевна 603

Фадеева Мария Валерьевна 

Феклин Геннадий Иванович 705

Шахов Роман Дмитриевич 904
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